平成30年2月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「ハイパーガセット・Ⅱ」「PZハイパーガセット・Ⅱ」「メタリフ筋かいプレート」の3製品が、壁倍率3倍

の筋かいにも対応できるようになりましたのでご案内いたします。壁倍率3倍対応について試験成績書にも追記

されましたので、上記3製品をご使用の際はお手数ですが弊社ホームページより試験成績書の再ダウンロード

をお願いいたします。また、製品の刻印については現在の在庫がなくなり次第、新刻印へ変更いたします。

何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

１）対象製品

　①ハイパーガセット・Ⅱ

　②PZハイパーガセット・Ⅱ

　③メタリフ筋かいプレート

２）変更内容 ・対応筋かいの追加（壁倍率3倍用の筋かい〈90・105×90mm〉対応可）

・試験成績書の変更　（メタリフ筋かいプレート1.5倍用は変更なし）

・刻印の変更

※試験成績書番号の変更はございません。

※商品コードや梱包数、価格等の変更はございません。

※新刻印の製品と旧刻印の製品を混在してご使用いただいても性能上問題ありません。

３） 対応時期 平成30年2月1日以降対応可能
※製品については在庫がなくなり次第、新刻印へ自然切替

４） お問合せ先 ＢＸカネシン株式会社　営業統括部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20180125Ａ

「ハイパーガセット・Ⅱ」「PZハイパーガセット・Ⅱ」
「メタリフ筋かいプレート」の3製品が壁倍率3倍に対応

壁倍率

２倍・３倍兼用

２倍・３倍兼用

１．５倍・２倍・３倍兼用

告示1460号第1号

〔ニ〕〔ホ〕対応

〔ニ〕〔ホ〕対応

〔ハ〕〔ニ〕〔ホ〕対応

記